
2018 m. rugsėjo 27 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Ezz ir kt. / Taryba

(Byla T-288/15) (1)

(Bendra užsienio ir saugumo politika — Ribojamosios priemonės, taikomos atsižvelgiant į padėtį Egipte — 
Lėšų įšaldymas — Priimtinumas — Tikslai — Atitinkamų asmenų įtraukimo kriterijai — Ieškovų 

įtraukimo į atitinkamų asmenų sąrašą patęsimas — Faktinis pagrindas — Neteisėtumu grindžiamas 
prieštaravimas — Teisinis pagrindas — Proporcingumas — Teisė į teisingą procesą — Nekaltumo 

prezumpcija — Teisė į gerą administravimą — Teisės klaida — Akivaizdi vertinimo klaida — Nuosavybės 
teisė — Teisė į gynybą — Teisė į veiksmingą teisminę gynybą)

(2018/C 427/46)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovai: Ahmed Abdelaziz Ezz (Giza, Egiptas), Abla Mohammed Fawzi Ali Ahmed Salama (Kairas, Egiptas), Khadiga Ahmed 
Ahmed Kamel Yassin, (Giza), Shahinaz Abdel Azizabdel Wahab Al Naggar (Giza), atstovaujami iš pradžių QC J. Lewis, 
B. Kennelly, baristerio J. Pobjoy, solisitorių J. Binns, S. Rowe ir advokato J.-F. Bellis, vėliau B. Kennelly, J. Pobjoy, S. Rowe ir 
advokato H. de Charette

Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba, atstovaujama M. Bishop ir I. Gurov

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti, pirma, 2015 m. kovo 20 d. Tarybos sprendimą (BUSP) 2015/486, 
kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 2011/172/BUSP dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų tam tikriems asmenims, 
subjektams ir organizacijoms, atsižvelgiant į padėtį Egipte (OL L 77, 2015, p. 16), antra, 2016 m. kovo 18 d. Tarybos 
sprendimą (BUSP) 2016/411, kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 2011/172/BUSP dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų 
tam tikriems asmenims, subjektams ir organizacijoms atsižvelgiant į padėtį Egipte (OL L 74, 2016, p. 40), ir, trečia, 
2017 m. kovo 21 d. Tarybos sprendimą (BUSP) 2017/496, kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 2011/172/BUSP dėl 
ribojamųjų priemonių, taikytinų tam tikriems asmenims, subjektams ir organizacijoms atsižvelgiant į padėtį Egipte 
(OL L 76, 2017, p. 22), kiek šie aktai susiję su ieškovais.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Ahmed Abdelaziz Ezz, Abla Mohammed Fawzi Ali Ahmed Salama, Khadiga Ahmed Ahmed Kamel Yassin ir Shahinaz Abdel 
Azizabdel Wahab Al Naggar padengia savo bylinėjimosi išlaidas ir iš jų priteisiamos Europos Sąjungos Tarybos patirtos bylinėjimosi 
išlaidos.

(1) OL C 429, 2015 12 21.

C 427/38 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2018 11 26


	Byla T-288/15: 2018 m. rugsėjo 27 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Ezz ir kt. / Taryba (Bendra užsienio ir saugumo politika — Ribojamosios priemonės, taikomos atsižvelgiant į padėtį Egipte — Lėšų įšaldymas — Priimtinumas — Tikslai — Atitinkamų asmenų įtraukimo kriterijai — Ieškovų įtraukimo į atitinkamų asmenų sąrašą patęsimas — Faktinis pagrindas — Neteisėtumu grindžiamas prieštaravimas — Teisinis pagrindas — Proporcingumas — Teisė į teisingą procesą — Nekaltumo prezumpcija — Teisė į gerą administravimą — Teisės klaida — Akivaizdi vertinimo klaida — Nuosavybės teisė — Teisė į gynybą — Teisė į veiksmingą teisminę gynybą)

